
  *MMFMX014PIK6* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  19675/2019 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  05. 02. 2019  

 
 
 
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

Název VZ:  Zpracování PD – rekonstrukce komunikace, p. č. 6114/2 v k. ú. Frýdek 
       
     Číslo VZ:     P19V00000007 
     Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na služby                     
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Žádám Vás, aby jste změnili způsob hodnocení nabídek a to na cenu bez DPH. 
Vzhledem k faktu, že MM F-M je plátce DPH, je toto kritérium pouze diskriminačním vůči plátcům 
DPH, znevýhodňuje je a to zcela zbytečně a bezpředmětně. 
 

Odpověď: 

Statutární město Frýdek-Místek je sice plátcem DPH, ale DPH si může uplatnit pouze u své 
ekonomické činnosti. Platba faktury za zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
komunikace je čistým výkonem samosprávy a není ekonomickou činností, ze které si může 
město nárok na odpočet DPH uplatnit.  

Stanovením hodnotícího kritéria „nejnižší nabídkové ceny včetně DPH“ dává zadavatel 
možnost účastnit se zadávacího řízení také drobným podnikatelům -  OSVČ – neplátcům 
DPH a postupuje v tomto ohledu plně s péči řádného hospodáře.  

Hodnotící kritérium u tohoto zadávacího řízení zůstává „nejnižší nabídková cena včetně 
DPH“. 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2019-02-05T11:47:27+0000
	Not specified




